АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.08.2016							                                               № 205
О признании утратившими силу постановлений
Администрации Первомайского района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством постановлений Администрации Первомайского района и заключением Уполномоченного органа в области оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов в муниципальном образовании «Первомайский район» от 19.08.2016 года № 1,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Администрации Первомайского района от 26.06.2013 №153 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по приёму заявок и документов, рассмотрение документов и оформление документов о предоставлении субсидий из бюджета муниципального образования «Первомайский район» в целях возмещения затрат субъектам малого и среднего предпринимательства – производителям товаров, работ и услуг в рамках реализации мероприятий муниципальных целевых программ»;
1.2. Постановление Администрации Первомайского от 01.10.2013 № 203 «О внесении изменений в Постановление Администрации Первомайского района от 26.06.2013  № 153 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по приёму заявок и документов, рассмотрение документов и оформление документов о предоставлении субсидий из бюджета муниципального образования «Первомайский район» в целях возмещения затрат субъектам малого и среднего предпринимательства – производителям товаров, работ и услуг в рамках реализации мероприятий муниципальных целевых программ».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Первомайского района (http:pmr.tomsk.ru).
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по Управлению делами Митягина С.С.

Глава Первомайского района                                                          И.И.Сиберт

[bookmark: _GoBack]О.Б.Виденькина
2 14 53